
Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX2 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 885 MASONER A. 26:11.632
Tempo gara

1 2:19.570 17:21:40.848

2 2:10.819 17:23:51.667

3 2:10.907 17:26:02.574

4 2:10.975 17:28:13.549

5 2:13.193 17:30:26.742

6 2:09.101 17:32:35.843

7 2:08.202 17:34:44.045

8 2:07.674 17:36:51.719

9 2:08.118 17:38:59.837

10 2:08.381 17:41:08.218

11 2:10.901 17:43:19.119

12 2:13.791 17:45:32.910

 Po. 2 - # 320 FRUGANTI F. + 30.802
Diff. Primo

1 2:25.660 17:21:46.938

2 2:16.434 17:24:03.372

3 2:13.834 17:26:17.206

4 2:11.191 17:28:28.397

5 2:12.839 17:30:41.236

6 2:11.450 17:32:52.686

7 2:10.559 17:35:03.245

8 2:10.539 17:37:13.784

9 2:12.230 17:39:26.014

10 2:13.379 17:41:39.393

11 2:11.586 17:43:50.979

12 2:12.733 17:46:03.712

 Po. 3 - # 826 BALESTRA R. + 34.618
Diff. Primo

1 2:14.480 17:21:37.147

2 2:11.226 17:23:48.373

3 2:12.120 17:26:00.493

4 2:12.393 17:28:12.886

5 2:13.414 17:30:26.300

6 2:15.385 17:32:41.685

7 2:14.130 17:34:55.815

8 2:14.030 17:37:09.845

9 2:14.881 17:39:24.726

10 2:13.973 17:41:38.699

11 2:14.243 17:43:52.942

12 2:14.586 17:46:07.528

 Po. 4 - # 636 GERLINI L. + 51.984
Diff. Primo

1 2:20.640 17:21:41.918

2 2:11.376 17:23:53.294

3 2:15.302 17:26:08.596

4 2:09.228 17:28:17.824

5 2:10.115 17:30:27.939

6 2:09.384 17:32:37.323

7 2:07.672 17:34:44.995

8 2:08.457 17:36:53.452

9 2:08.306 17:39:01.758

10 2:57.739 17:41:59.497

11 2:13.971 17:44:13.468

12 2:11.426 17:46:24.894

 Po. 5 - # 724 OTTONI L. + 1:01.308
Diff. Primo

1 2:23.345 17:21:45.976

2 2:18.003 17:24:03.979

3 2:14.388 17:26:18.367

4 2:12.397 17:28:30.764

5 2:16.303 17:30:47.067

6 2:15.032 17:33:02.099

7 2:15.126 17:35:17.225

8 2:15.437 17:37:32.662

9 2:15.580 17:39:48.242

10 2:14.995 17:42:03.237

11 2:16.038 17:44:19.275

12 2:14.943 17:46:34.218

 Po. 6 - # 58 AZZARELLO M. + 1:04.195
Diff. Primo

1 2:26.820 17:21:48.098

2 2:16.441 17:24:04.539

3 2:16.713 17:26:21.252

4 2:12.663 17:28:33.915

5 2:13.927 17:30:47.842

6 2:17.650 17:33:05.492

7 2:15.607 17:35:21.099

8 2:15.535 17:37:36.634

9 2:16.139 17:39:52.773

10 2:13.802 17:42:06.575

11 2:13.356 17:44:19.931

12 2:17.174 17:46:37.105

 Po. 7 - # 35 PECCI R. + 1:06.727
Diff. Primo

1 2:16.247 17:21:38.782

2 2:15.957 17:23:54.739

3 2:16.626 17:26:11.365

4 2:16.006 17:28:27.371

5 2:18.899 17:30:46.270

6 2:17.635 17:33:03.905

7 2:16.317 17:35:20.222

8 2:15.078 17:37:35.300

9 2:15.152 17:39:50.452

10 2:15.377 17:42:05.829

11 2:17.500 17:44:23.329

12 2:16.308 17:46:39.637

 Po. 8 - # 15 ZAPPACOSTA L. + 1:07.795
Diff. Primo

1 2:28.055 17:21:51.599

2 2:14.711 17:24:06.310

3 2:16.481 17:26:22.791

4 2:18.436 17:28:41.227

5 2:13.670 17:30:54.897

6 2:15.296 17:33:10.193

7 2:16.805 17:35:26.998

8 2:15.904 17:37:42.902

9 2:13.956 17:39:56.858

10 2:15.440 17:42:12.298

11 2:14.875 17:44:27.173

12 2:13.532 17:46:40.705

 Po. 9 - # 770 PIOVANI F. + 1:37.798
Diff. Primo

1 2:23.794 17:21:45.072

2 2:27.339 17:24:12.411

3 2:14.863 17:26:27.274

4 2:17.148 17:28:44.422

5 2:15.935 17:31:00.357

6 2:17.348 17:33:17.705

7 2:19.578 17:35:37.283

8 2:18.815 17:37:56.098

9 2:19.654 17:40:15.752

10 2:18.433 17:42:34.185

11 2:17.014 17:44:51.199

12 2:19.509 17:47:10.708

 Po. 10 - # 74 PADERNO D. + 1:45.050
Diff. Primo

1 2:44.885 17:22:06.163

2 2:17.067 17:24:23.230

3 2:17.710 17:26:40.940

4 2:17.926 17:28:58.866

5 2:15.184 17:31:14.050

6 2:15.710 17:33:29.760

7 2:15.322 17:35:45.082

8 2:15.964 17:38:01.046

9 2:17.063 17:40:18.109

10 2:18.734 17:42:36.843

11 2:21.812 17:44:58.655

12 2:19.305 17:47:17.960

 Po. 11 - # 62 ASCANI T. + 1:46.739
Diff. Primo

1 2:26.827 17:21:50.894

2 2:21.889 17:24:12.783

3 2:23.153 17:26:35.936

4 2:17.882 17:28:53.818

5 2:19.317 17:31:13.135

6 2:20.266 17:33:33.401

7 2:17.773 17:35:51.174

8 2:20.142 17:38:11.316

9 2:19.788 17:40:31.104

10 2:17.758 17:42:48.862

11 2:15.224 17:45:04.086

12 2:15.563 17:47:19.649

Fastest lap: 2:07.672 
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Camp Italiano Expert Rider Rd 2 MX2 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 861 MONCINI A. + 1:52.375
Diff. Primo

1 2:21.733 17:21:44.700

2 2:18.173 17:24:02.873

3 2:18.231 17:26:21.104

4 2:21.551 17:28:42.655

5 2:21.055 17:31:03.710

6 2:20.398 17:33:24.108

7 2:20.386 17:35:44.494

8 2:22.863 17:38:07.357

9 2:18.945 17:40:26.302

10 2:17.618 17:42:43.920

11 2:18.918 17:45:02.838

12 2:22.447 17:47:25.285

 Po. 13 - # 311 MORESSA M. + 2:04.206
Diff. Primo

1 2:35.067 17:21:56.345

2 2:17.776 17:24:14.121

3 2:18.193 17:26:32.314

4 2:18.150 17:28:50.464

5 2:41.519 17:31:31.983

6 2:17.725 17:33:49.708

7 2:18.344 17:36:08.052

8 2:16.762 17:38:24.814

9 2:16.984 17:40:41.798

10 2:16.715 17:42:58.513

11 2:17.446 17:45:15.959

12 2:21.157 17:47:37.116

 Po. 14 - # 144 DIONISIO F. + 2:05.912
Diff. Primo

1 2:39.265 17:22:00.543

2 2:20.836 17:24:21.379

3 2:18.669 17:26:40.048

4 2:20.089 17:29:00.137

5 2:19.518 17:31:19.655

6 2:18.798 17:33:38.453

7 2:20.727 17:35:59.180

8 2:18.804 17:38:17.984

9 2:20.543 17:40:38.527

10 2:19.312 17:42:57.839

11 2:21.385 17:45:19.224

12 2:19.598 17:47:38.822

 Po. 15 - # 725 CONTE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.453 17:21:58.162

2 2:24.569 17:24:22.731

3 2:24.264 17:26:46.995

4 2:22.862 17:29:09.857

5 2:25.590 17:31:35.447

6 2:23.082 17:33:58.529

7 2:25.308 17:36:23.837

8 2:25.418 17:38:49.255

9 2:27.762 17:41:17.017

10 2:27.433 17:43:44.450

11 2:29.930 17:46:14.380

 Po. 16 - # 226 BOSIS E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.450 17:21:52.728

2 2:25.429 17:24:18.157

3 2:23.925 17:26:42.082

4 2:25.194 17:29:07.276

5 2:25.869 17:31:33.145

6 2:24.565 17:33:57.710

7 2:30.251 17:36:27.961

8 2:30.521 17:38:58.482

9 2:32.695 17:41:31.177

10 2:33.412 17:44:04.589

11 2:31.715 17:46:36.304

 Po. 17 - # 910 BEZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.706 17:22:02.984

2 2:27.858 17:24:30.842

3 2:29.318 17:27:00.160

4 2:28.439 17:29:28.599

5 2:27.467 17:31:56.066

6 2:27.504 17:34:23.570

7 2:31.392 17:36:54.962

8 2:32.361 17:39:27.323

9 2:31.766 17:41:59.089

10 2:35.741 17:44:34.830

11 2:30.859 17:47:05.689

 Po. 18 - # 489 CHIACCHIERA M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.330 17:21:59.934

2 2:29.833 17:24:29.767

3 2:28.912 17:26:58.679

4 2:28.198 17:29:26.877

5 2:30.678 17:31:57.555

6 2:29.377 17:34:26.932

7 2:33.360 17:37:00.292

8 2:32.608 17:39:32.900

9 2:35.744 17:42:08.644

10 2:32.326 17:44:40.970

11 2:34.796 17:47:15.766

 Po. 19 - # 610 BORDINO N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:43.774 17:22:07.582

2 2:34.105 17:24:41.687

3 2:35.853 17:27:17.540

4 2:34.088 17:29:51.628

5 2:34.930 17:32:26.558

6 2:44.610 17:35:11.168

7 2:52.404 17:38:03.572

8 2:47.487 17:40:51.059

9 2:40.076 17:43:31.135

10 2:40.675 17:46:11.810

Fastest lap: 2:07.672 
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